
Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Tronçons de 200m DEP - 1000m 1000m - 800m 800m - 600m 600m - 400m 400m - 200m 200m - ARR
Temps passage en tête

Durée du tronçon
01:24.78
01:24.78

Partant
(corde) Cheval

Arrivée
officielle

Vitesse
Max

200m les
plus rapides T1 T2 T3 T4 T5 T6

Temps
officiel

Derniers
600m

Parcouru
vs. 1er

7
(6)

KALEOCREEK
Mme D. SANTIAGO

1 21,13
T6

0 0 0 0 0 01:24.78
-02:34.30

1'24"78

4
(9)

NOBLE COTAI
R. MANGIONE

2 29,59
T6

0 0 0 0 0 01:25.19
-02:28.11

1'25"19 10,37

8
(5)

THE CAT'S
C. DEMURO

3 24,12
T6

0 0 0 0 0 01:25.39
-02:33.95

1'25"39 -19,04

6
(1)

SLEIPNIR NORMANDY
J. MOUTARD

4 20,23
T6

0 0 0 0 0 01:25.58
-01:39.94

1'25"58 8,78

13
(2)

BAWE ISLAND
Mme O. THIEBAUT

5 28,69
T6

0 0 0 0 0 01:25.72
01:15.33

1'25"72 01:15.33 3,20

1
(3)

HAPPY AGAIN
F. VERON

6 6,95
T6

0 0 0 0 0 01:25.80
00:04.18

1'25"80 00:04.18 -25,62

12
(11)

RUE MIA
Mme F. VALLE SKAR

7 23,94
T6

0 0 0 0 0 01:25.80
-02:23.72

1'25"80 28,88

2
(10)

SUPER TIE BREAK
C. LECOEUVRE

8 3,46
T6

0 0 0 0 0 01:25.89
-01:38.49

1'25"89 -27,65

5
(13)

GO WITH THE ROSES
P. REMOUE

9 1'26"01

3
(12)

SI CAPO SI
Mme L. GALLO

10 22,86
T6

0 0 0 0 0 01:26.64
-02:26.55

1'26"64 22,59

9
(4)

ASTERALE
T. BACHELOT

11 21,31
T6

0 0 0 0 0 01:28.95
-02:38.30

1'28"95 7,13

10
(7)

INTUITION
G. MEURY

11
(8)

THE GREAT HEAVEN
E. HARDOUIN

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval KALEOCREEK
Jockey Mme D. SANTIAGO
Rang d'arrivée 1
Temps de parcours 01:24.78 redk : 1'00"55
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 21,13 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 59,1

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

26,9

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:24.78

-02:34.30

0

770

1

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval NOBLE COTAI
Jockey R. MANGIONE
Rang d'arrivée 2
Temps de parcours 01:25.19 redk : 1'00"85
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 29,59 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 59,3

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

26

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:25.19

-02:28.11

0

501

2

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval THE CAT'S
Jockey C. DEMURO
Rang d'arrivée 3
Temps de parcours 01:25.39 redk : 1'00"99
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 24,12 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 57,9

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

26,7

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:25.39

-02:33.95

0

658

3

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval SLEIPNIR NORMANDY
Jockey J. MOUTARD
Rang d'arrivée 4
Temps de parcours 01:25.58 redk : 1'01"12
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 20,23 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 59

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

43,4

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:25.58

-01:39.94

0

323

4

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval BAWE ISLAND
Jockey Mme O. THIEBAUT
Rang d'arrivée 5
Temps de parcours 01:25.72 redk : 1'01"22
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 28,69 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 58,6

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

402,4

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:25.72

01:15.33

11,2

403

11,2

5

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval HAPPY AGAIN
Jockey F. VERON
Rang d'arrivée 6
Temps de parcours 01:25.80 redk : 1'01"28
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 6,95 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 57,4

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

55,8

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:25.80

00:04.18

88,4

521

88,4

6

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval RUE MIA
Jockey Mme F. VALLE SKAR
Rang d'arrivée 7
Temps de parcours 01:25.80 redk : 1'01"28
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 23,94 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 59,6

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

25,6

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:25.80

-02:23.72

0

631

7

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval SUPER TIE BREAK
Jockey C. LECOEUVRE
Rang d'arrivée 8
Temps de parcours 01:25.89 redk : 1'01"35
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 3,46 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 57,2

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

42,3

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:25.89

-01:38.49

0

537

8

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval GO WITH THE ROSES
Jockey P. REMOUE
Rang d'arrivée 9
Temps de parcours redk : 1'01"43
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale
Vitesse moyenne

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval SI CAPO SI
Jockey Mme L. GALLO
Rang d'arrivée 10
Temps de parcours 01:26.64 redk : 1'01"88
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 22,86 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 58,8

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

25,5

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:26.64

-02:26.55

0

614

10

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval ASTERALE
Jockey T. BACHELOT
Rang d'arrivée 11
Temps de parcours 01:28.95 redk : 1'03"53
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale 21,31 (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne 56,7

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

DEP
1200m

27

1200m
1000m

1000m
800m

800m
600m

600m
400m

400m
200m

200m
ARR

01:28.95

-02:38.30

0

761

11

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval INTUITION
Jockey G. MEURY
Rang d'arrivée 0
Temps de parcours
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale
Vitesse moyenne

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com


Statistiques Tracking
PARISLONGCHAMP

C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m
jeudi 4 septembre 2025 - 17:15

Redk du 1er: 1'00"55

Cheval THE GREAT HEAVEN
Jockey E. HARDOUIN
Rang d'arrivée 0
Temps de parcours
Tronçon le plus rapide
Vitesse maximale
Vitesse moyenne

Données de tracking

Tronçons de 200m

Temps de parcours

Temps du tronçon

Vitesse moyenne

Nombre de foulées

Vitesse moyenne

(km/h)

Position

en course

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

0m
ARR

Longines, Official Timekeeper of France Galop Tracking data powered by McLloyd
Complete data set available here

https://data.mclloyd.com

