

**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**
**Redk du 1er: 1'00"55**

Partant (corde)	Cheval	Arrivée officielle	Vitesse Max	200m les plus rapides	Tronçons de 200m		DEP - 1000m	1000m - 800m	800m - 600m	600m - 400m	400m - 200m	200m - ARR	Temps officiel	Derniers 600m	Parcouru vs. 1er	
					Temps passage en tête											
					Durée du tronçon		T1	T2	T3	T4	T5	T6				
7 (6)	KALEOCREEK Mme D. SANTIAGO	1	21,13 T6		0	0			0	0	0	0	01:24.78 -02:34.30	1'24"78		
4 (9)	NOBLE COTAI R. MANGIONE	2	29,59 T6		0	0			0	0	0	0	01:25.19 -02:28.11	1'25"19		10,37
8 (5)	THE CAT'S C. DEMURO	3	24,12 T6		0	0			0	0	0	0	01:25.39 -02:33.95	1'25"39		-19,04
6 (1)	SLEIPNIR NORMANDY J. MOUTARD	4	20,23 T6		0	0			0	0	0	0	01:25.58 -01:39.94	1'25"58		8,78
13 (2)	BAWE ISLAND Mme O. THIEBAUT	5	28,69 T6		0	0			0	0	0	0	01:25.72 01:15.33	1'25"72	01:15.33	3,20
1 (3)	HAPPY AGAIN F. VERON	6	6,95 T6		0	0			0	0	0	0	01:25.80 00:04.18	1'25"80	00:04.18	-25,62
12 (11)	RUE MIA Mme F. VALLE SKAR	7	23,94 T6		0	0			0	0	0	0	01:25.80 -02:23.72	1'25"80		28,88
2 (10)	SUPER TIE BREAK C. LECOEUVRE	8	3,46 T6		0	0			0	0	0	0	01:25.89 -01:38.49	1'25"89		-27,65
5 (13)	GO WITH THE ROSES P. REMOUE	9												1'26"01		
3 (12)	SI CAPO SI Mme L. GALLO	10	22,86 T6		0	0			0	0	0	0	01:26.64 -02:26.55	1'26"64		22,59
9 (4)	ASTERALE T. BACHELOT	11	21,31 T6		0	0			0	0	0	0	01:28.95 -02:38.30	1'28"95		7,13
10 (7)	INTUITION G. MEURY															
11 (8)	THE GREAT HEAVEN E. HARDOUIN															

Cheval	<b>KALEOCREEK</b>
Jockey	Mme D. SANTIAGO
Rang d'arrivée	<b>1</b>
Temps de parcours	<b>01:24.78</b> redk : <b>1'00"55</b>
Tronçon le plus rapide	
Vitesse maximale	<b>21,13</b> (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne	<b>59,1</b>

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
		1200m	1000m	800m	600m	400m	ARR

Temps de parcours	<b>01:24.78</b>
Temps du tronçon	-02:34.30
Vitesse moyenne	0

Nombre de foulées	770
-------------------	-----



Cheval	<b>NOBLE COTAI</b>
Jockey	R. MANGIONE
Rang d'arrivée	<b>2</b>
Temps de parcours	<b>01:25.19</b> redk : <b>1'00"85</b>
Tronçon le plus rapide	
Vitesse maximale	<b>29,59</b> (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne	<b>59,3</b>

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
		1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
Temps de parcours							<b>01:25.19</b>
Temps du tronçon							-02:28.11
Vitesse moyenne	26						0
Nombre de foulées							501



**Statistiques Tracking**  
**PARISLONGCHAMP**  
**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**  
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**  
 Redk du 1er: 1'00"55

Cheval            **THE CAT'S**  
 Jockey            C. DEMURO  
 Rang d'arrivée    **3**  
 Temps de parcours    **01:25.39** redk : **1'00"99**  
 Tronçon le plus rapide  
 Vitesse maximale    **24,12**      (tronçon 200m - ARR)  
 Vitesse moyenne    **57,9**

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m	ARR
<b>Temps de parcours</b>							<b>01:25.39</b>	
Temps du tronçon							-02:33.95	
<b>Vitesse moyenne</b>	26,7						0	
<b>Nombre de foulées</b>							658	



Cheval **SLEIPNIR NORMANDY**

Jockey J. MOUTARD

Rang d'arrivée **4**

Temps de parcours **01:25.58** redk : **1'01"12**

Tronçon le plus rapide

Vitesse maximale **20,23** (tronçon 200m - ARR)

Vitesse moyenne **59**

**Données de tracking**

<b>Tronçons de 200m</b>	DEP 1200m	1200m 1000m	1000m 800m	800m 600m	600m 400m	400m 200m	200m ARR
<b>Temps de parcours</b>							<b>01:25.58</b>
Temps du tronçon							-01:39.94
<b>Vitesse moyenne</b>	43,4						0

**Nombre de foulées**

323



**Statistiques Tracking**  
**PARISLONGCHAMP**  
**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**  
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**  
 Redk du 1er: 1'00"55

Cheval **BAWE ISLAND**  
 Jockey Mme O. THIEBAUT  
 Rang d'arrivée **5**  
 Temps de parcours **01:25.72** redk : **1'01"22**  
 Tronçon le plus rapide  
 Vitesse maximale **28,69** (tronçon 200m - ARR)  
 Vitesse moyenne **58,6**

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP 1200m	1200m 1000m	1000m 800m	800m 600m	600m 400m	400m 200m	200m ARR
<b>Temps de parcours</b>							<b>01:25.72</b>
Temps du tronçon							01:15.33
<b>Vitesse moyenne</b>	402,4						11,2

**Nombre de foulées**



Cheval	<b>HAPPY AGAIN</b>
Jockey	F. VERON
Rang d'arrivée	<b>6</b>
Temps de parcours	<b>01:25.80</b> redk : <b>1'01"28</b>
Tronçon le plus rapide	
Vitesse maximale	<b>6,95</b> (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne	<b>57,4</b>

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
		1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
Temps de parcours							ARR
Temps du tronçon							<b>00:04.18</b>

<b>Vitesse moyenne</b>	55,8	88,4
------------------------	------	------

<b>Nombre de foulées</b>	521
--------------------------	-----



**Statistiques Tracking**  
**PARISLONGCHAMP**  
**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**  
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**  
 Redk du 1er: 1'00"55

Cheval                   **RUE MIA**  
 Jockey                   Mme F. VALLE SKAR  
 Rang d'arrivée           **7**  
 Temps de parcours      **01:25.80** redk : **1'01"28**  
 Tronçon le plus rapide  
 Vitesse maximale       **23,94** (tronçon 200m - ARR)  
 Vitesse moyenne        **59,6**

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP 1200m	1200m 1000m	1000m 800m	800m 600m	600m 400m	400m 200m	200m ARR
<b>Temps de parcours</b>							<b>01:25.80</b>
Temps du tronçon							-02:23.72
<b>Vitesse moyenne</b>	25,6						0

**Nombre de foulées**



**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**

Redk du 1er: 1'00"55

 Cheval **SUPER TIE BREAK**

Jockey C. LECOEUVRE

 Rang d'arrivée **8**

 Temps de parcours **01:25.89** redk : **1'01"35**

Tronçon le plus rapide

 Vitesse maximale **3,46** (tronçon 200m - ARR)

 Vitesse moyenne **57,2**
**Données de tracking**

	DEP	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m	ARR
<b>Tronçons de 200m</b>	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m		
<b>Temps de parcours</b>							<b>01:25.89</b>	
Temps du tronçon							-01:38.49	
<b>Vitesse moyenne</b>	42,3						0	

**Nombre de foulées**

537



**Statistiques Tracking**  
**PARISLONGCHAMP**  
**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**  
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**  
 Redk du 1er: 1'00"55

Cheval                   **GO WITH THE ROSES**  
 Jockey                   P. REMOUE  
 Rang d'arrivée           **9**  
 Temps de parcours      redk : **1'01"43**  
 Tronçon le plus rapide  
 Vitesse maximale  
 Vitesse moyenne

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	0m ARR						
------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

**Temps de parcours**

Temps du tronçon

**Vitesse moyenne**

**Nombre de foulées**



**Statistiques Tracking**  
**PARISLONGCHAMP**  
**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**  
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**  
 Redk du 1er: 1'00"55

Cheval	<b>SI CAPO SI</b>
Jockey	Mme L. GALLO
Rang d'arrivée	<b>10</b>
Temps de parcours	<b>01:26.64</b> redk : <b>1'01"88</b>
Tronçon le plus rapide	
Vitesse maximale	<b>22,86</b> (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne	<b>58,8</b>

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
		1200m	1000m	800m	600m	400m	ARR
Temps de parcours							<b>01:26.64</b>
Temps du tronçon							-02:26.55
Vitesse moyenne	25,5						0

**Nombre de foulées**



Cheval	<b>ASTERALE</b>
Jockey	T. BACHELOT
Rang d'arrivée	<b>11</b>
Temps de parcours	<b>01:28.95</b> redk : <b>1'03"53</b>
Tronçon le plus rapide	
Vitesse maximale	<b>21,31</b> (tronçon 200m - ARR)
Vitesse moyenne	<b>56,7</b>

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	DEP	1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
		1200m	1000m	800m	600m	400m	200m
Temps de parcours							<b>01:28.95</b>
Temps du tronçon							-02:38.30
Vitesse moyenne	27						0

**Nombre de foulées**

761



**Statistiques Tracking**  
**PARISLONGCHAMP**  
**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**  
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**  
 Redk du 1er: 1'00"55

Cheval                   **INTUITION**  
 Jockey                   G. MEURY  
 Rang d'arrivée           **0**  
 Temps de parcours  
 Tronçon le plus rapide  
 Vitesse maximale  
 Vitesse moyenne

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	0m ARR						
------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

**Temps de parcours**

Temps du tronçon

**Vitesse moyenne**

**Nombre de foulées**

Vitesse moyenne (km/h)	
---------------------------	--

Position en course	
-----------------------	--

**Statistiques Tracking**  
**PARISLONGCHAMP**  
**C4 - PRIX DE L'ALLEE DES BROUILLARDS - 1400m**  
**jeudi 4 septembre 2025 - 17:15**  
 Redk du 1er: 1'00"55

Cheval                   **THE GREAT HEAVEN**  
 Jockey                   E. HARDOUIN  
 Rang d'arrivée           **0**  
 Temps de parcours  
 Tronçon le plus rapide  
 Vitesse maximale  
 Vitesse moyenne

**Données de tracking**

Tronçons de 200m	0m ARR						
------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

**Temps de parcours**

Temps du tronçon

**Vitesse moyenne**

**Nombre de foulées**

